La compañía está encaminada de una manera apropiada para conseguir las metas que esta 
administración se ha planteado. No han existido problemas de tipo laboral, legal o 
administrativo, y, se espera que en un futuro pueda ilegarse a un óptimo estado en las referidas 

etapas. 

Los Ingresos se ubicaron en US$ 199,646.30 (Ciento noventa y nueve mil seiscientos cuarenta y 
seis 30/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

Los Gastos Totales ascienden a US$ 172,454.37 Ciento setenta y dos mil cuatrocientos 
cíncuenta y cuatro 37/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2009 luego de la conciliación tributaria, 
de la participación de trabajadores, del impuesto a la renta y reservas, arroja una utilidad neta de 

US$ 20,281.47 (Veinte mil doscientos ochenta y uno 47/100 dólares de los Estados Unidos de 
América). 

Esperamos que siguiendo las estrategias y lineamientos planteados desde el inicio de la 

compañía se lleguen a conseguir definitivamente las metas que nos hemos propuesto. 

Jaramillo Loaiza Gonzalo